学階授与申請書

  年  月  日

宗務総長        殿

 申請人（住   所）

℡（     ）    －

（所属寺院名）    教区    組      寺

（氏   名）                  印

学階条例に基づき学階を授与されたく、学階条例の規程により、下記書類及び

冥加金を添えて申請します。

記

１、 卒業証明書

（准学師試験に合格したものは合格書）

２、 履歴書

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

上記出願につき奥印します

所属寺院住職（氏名）              印